
Dodatek č. 7
smlouvy o dílo uzavřené v souladu s $ 2586 a násl. zákona č' 89l2o12 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějŠích předpisů (dále jen ,,oběanský zákoník")

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
lČo 7o8 89 546
zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

dále jen ,,objednatel" a

obchodní firma VALC, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové pod spisovou značkou c 1677

se sídlem PraŽská třída 13184, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
lČo 45537151

DlČ cz45537151
zástupce lng. Pavel Valc, jednatel

dále jen ,,zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako ,,smtuvní strany"

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
,,Rozvoj dostupnosti pobytovrých stužeb pro osoby s postiŽením v lokalitě Hradec Králové
- stavební práce," uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem z2021-032131, smlouvu
o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako ,,smlouva o dílo").

2. Dodatkem č. 5 smlouvy o dílo ze dne 28' 4' 2023 došlo na základě změnových listů č. 11 a 14 ke
změnám spočívajícím ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce. Ve změnových
listech a v příslušných rozpočtech došlo k uvedení nesprávných jednotkových cen poloŽek:
_ v ZL č. 1'1:poloŽky č.6 a 7z So 02- WFla poloŽky č.3 a4z So 03-slaboproud;
- v ZL č. 14: poloŽky č. 12 a 15.

Tímto dodatkem dochází k cenovému narovnání.

3. Změnazávazku ze smlouvy nenípodstatnou změnou závazku ve smyslu $ 222 odst. 4zákona

Předmět dodatku

1. Tabulka ceny díla dle ělánku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původnísmlouvy o dílo
v Kč bez DPH 52.697.911,91

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 53.884.718,14

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 53.884.'1 95,07

Celková cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 55.462.675,18

Celková cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 57.320.574,87

Strana 1 (celkem 2)



Celková cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 59.1 87.692,1 1

Celková cena dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH 61.450.401,76

Vícepráce d|e dodatku č' 7 v Kč bez DPH 15.208,00

Méněpráce dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 8.780,80

Celková cena dle dodatku č. 7 v Kč bez DPH 61.456.828,96

Závěrečná ustanovení

1. otázky dodatkem výslovně neupravené se řídíprávním řádem České republiky, zqménazákonem
č' 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Je-li uzavřenvlistinnépodobě' jetentododatekvyhotovenvpěti stejnopisech, znichŽkaŽdýmá
platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

3' Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek.

2. o uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady
Královéhradeckého kraje č. Rl(6/345/2023 ze dne 27 ' 2' 2023.

Za objednatele v Hradci Králové Za zhotovitele v Hradci Králové

Mgr. Martin Červíček
hejtman kraje

lng. PavelValc
jednatel

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNY zÁvazrŮ ze SMLoUVY
(ve smyslu E 222 zákona č. t34|2ol5 sb. - 7ákona o zadávání veřejných zakázek)

Núzev

s Vpo

- stavební
pro oso

Původní smluvní cena (vstupní) 52 697 9tt,9t Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na

vyhrazené změny závazku (opce)?
NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO

Vícepráce (k odst.4) + 259,65 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.4) -782,72 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO

Vícepráce (k odst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst' 4) - 0'00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Vícepráce (k odst' 4) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO

Vícepráce (k odst. a) + 80L 823,56 Kč bez DPH
Méněpráce Ík odst.4) - 968 163,66 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO

Vícepráce (k odst.4) + 479 225,4L Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.4) - 88 490.00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO

Vícepráce (k odst' 4) + 15 208,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.4) - 8 780'80 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANO

Dodatek č. 8 NE

Součet všech víceprácí (k odst.4) + t2365L6,62 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. +) - 1066 2l7,L8 Kč bez DPH

(Změna ZzS) Š (limit nadlimitní W)

(Změno ZzS / Smluvní cena) Š 15 %

5 222 . TABULKA K ODSTAVCI 4

PoSoUZENí:
f. ',t,',r.r .r'r.r,l.r | /,1 .t,tl,)tt\!,1

li,',,,',1' ti rrr ir, r,lirr,i.11
.; )t)) I ,t);,1!,(i i\,1 l)r,i l)lrl l

23o2734Kč < L37 366 000 Kč

4,37 % Š L5'00%

Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.a)

b)

Smluvní cena 52697 9tl,91Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.5) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.5) - 0.00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.5) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst. 5) - 0'00 Kč bez DPH

Dodatek č.4 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst.5) - 0.00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst.5)

00 Kč bez DPH

DPH+ 0,00

Dodatek č. 6 ANO

5 222. TABULKA K ODSTAVCI 5

^ 
í\tat

1/4

l\ada}alr ř 7

Tdbulku spíovuh: lnq' Mnďhv Mi.hl



Méněpráce (k odst. 5} - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (t< oost. s) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS /Smluvnícena| s so%c) o,oo % <

PoSoUZENí:

Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

Smluvní cena 52697 911,91 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 1 L86 806,23 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6} nesouviseiící s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (5) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouviseiící s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 1 578 480,1'1 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0'00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 2 019 749,69 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 161 850,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 3 048 149,84 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - toL4 692,50 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouviseiící s vícepracemi - 0'00 Kč bez DPH

Dodatek č' 5 ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 2 2]7 967,44 Kč bez DPH
Méněpráce (6) souvise.iící s vícepracemi - 345 993,20 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouviseiící s víceoracemi - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANO

Součet všech víceprácí (t< oost. o) + 10 111 153,31 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6)

souviseiících s vícepracemi - t522 535,70 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (t< odst. s)

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) Š 50 %

Smluvní cena 52697 911,91 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněprace (k odst. 5)

souviseiící s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 10111 ].53,31 Kč bez DPH

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi - 7522 535,70 Kč bez DPH

s 22z -NAVÝšENí = soUHRN z oDsT. 5 n 6

(s)

(5)

PoSoUZENí:

Nav'ýšení nepřekročí 30 %.

.l -:'r., t 1,1,

2/4 Tdbllk! sPrdýÚje: ln1' Mnos]dý Mi.hl



/ Smluvní cena) Š 30 % !6,30% Š 3o,oooÁ{s)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
a nových položek

íl odst.

0,00 Kč bez DPH

- 0.00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO

ůvodních (nahraz.na 0,00 Kč bez DPH
na nových položek

k odst.

0,00 Kč bez DPH

- 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO

Cena původních (nahraz. položek 0,00 Kč bez DPH

íl odst.

nových oložek

- 0,00 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANO

Cena původních (nahraz. položek 0,00 Kč bez DPH
na h

ce odst. - 0,00 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH
Dodatek č' 4 ANO

Cena původních (nahraz. položek 0,00 Kč bez DPH

odst. 7

n ložek 0,00 Kč bez DPH

- 0.00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

- 0,00 Kč bez DPH

Kč bez DPHh položekna

odst.

Dodatek č. 5 ANO

Cena původních r nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
an k

odst.íl men - 0,00 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 7 ANO

S 222.TABULKA K ODSTAVC! 7

PosoUzENí 0Kč > 0Kč

PosoUzENí 0Kč > 0Kč

POSOUZENl: 0Kč > 0Kč

PoSoUZENí: 0Kč > 0Kč

PoSoUZENí: 0Kč > 0Kč

POSOUZENI: 0Kč > 0Kč

PoSoUZENí: 0Kč > 0Kč

[:
ti.t)t) iri lr,,; t)i'il

číslo aktuátního dodatku 7

Celková hodnota všech víceprací 1arcuálního dodatkut + 15 208,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku| - 8 780,80 Kč bez DPH

souHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNíHo DoDATKU

Ll,lll,,rr',',i,1rii.,:,1,r1 i,t]tl\ r L i rrr,1,.,,.;, ,. ,1,,r,,t.,;l ,/'li'i;i

Původní smluvní cena (vstupní) 52697 911,91 KčbezDPH

Cena po navýšení z dodatku č' 1 53 884 7t8,L4 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 53 884 795,07 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3 55 462 675,L8 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č' 4 57 32o 574,87 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 5 59 187 692,7L Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 6 51450 4oL,76 Kč bez DPH

soUHRNNÁ TABULKA VŠECH DoDATKŮ

3/4 Ídbllku sPlěýÚj.: lng. Mnos|@ MkhI



Cena po navýšení z dodatku č' 7 67 456 828,96 Kč bez DPH

Výpočetprovedl/a: PetraMatoušková

4/4 Tdbulku splďujc: hE. Miftlď Michl



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VcP
Stavba: Rozvoj dostupnosti pobytových sluŽeb pro osoby s postiženim v lokalitě Hradec Králové

KSO:
h{isto

Zadavatel

ZhotoviteÍ:

Projekiant:

Zpřacovatel:

Poznámka:

Genové narovnánízměnových listů č. 11 a14 dodatku SoD č.5

CC.C7
Datirm:

ulw.

ÍČ:

DlČ

31.05.2023

lČ:
DlČ:

D'Č:

cena béz DPH 6 427,20

DPH základní
sniŽená

sazba daně
21.00%
15,00ouir

Základ daně
6 427,20

0,00

Výše daně
1 349,71

0,00

Cena s DPH v czK 7 776,91

Přojektant

Daium a pocipis:

h

Zpracovatel

i,,,.j i'il''i,;.a. r,,il,' 'lii;r
.;:J..F'' .ť..^ u ťj.ťd{..n ̂ 5'

li:i.t 1,r2 0,'2lr5
lja iJr;i:l,: $l;E 50u ti ;-;1311-)1,i i(;.]liLot'iÉ

/q
,4!i.I'"

l1jii lrlj;] ill],: iríjb' 0i)'l lr,'0 0r.:0'*-'BaiÚÍnRaZítko__ poCpis Razítko

Objednavatel

Datlrm a Razítko

Zhotovitel

Dati-lrB a

9 .ť.o.
Pražská

500 0.t KrráJclé
tel.: 49553 .i955
IČ: 455371s1,

Razítko

strana í z 2



Kód:

Stavba:

řúísto:

Zadavalel:
Zhotovitet:

REKAPITuLAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtst] PRAGí

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postiŽením v lokalitě Hradec Králové

Dalum

Pro.iektant:

zpťacovalet

Náklady z rozpočtů 6 427,20

25
Cenové narovnání změnových llstů č. íí a 14
dodatku SoD č.5

Technologie WlFl a kabeláŽ

Dopočet chybějÍcich prvků

Práce a dodávky HSV

31.05.2023

D1

D2

HSV

6 427,20

3 332,00

3 332,00

-236,80

7 776,91

7 776,9'l

4 031,

4 031,

Kód Popis cena bez DPH Íczlq cena s DPH Íczrc

stÍana 2 z 2



KRYGí LlsT soUPtsU PRACí
Slavba.

Rozvoj dostupnosti pobytových sluŽeb pro osoby S posliŽením v lokalitě Hradec Králové

Obiekt:

Soupis
Cenové narovnání změnov'ich listů č. 11 a 14 dodatku SoD č.5

KSO:
Místo

CC-CZ:
Dalum: 3í.05.2023

Zadavatel

Zhotovílel

Projeklant;

Zpracovalel:

Poznámka

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

tu.

DlČ:

DlČ:

Cena bez DPH 6 427,20

DPH základní
snižená

ZákÍád daně
6 427.20

0,00

Sazba daně
21 .00%
15.00%

Výše daně
1349,/-1

0.00

Gena s DPH

Přoiektant

Datum a podpis:

v czK

Zpracovatel

|:' ť|4lr.,_\\?\!t^rtrt']Y' 
' 'lŤ!ii\v vUl!u11A

}ť:r s-€,cÍtz^s
ico 132 07 245

Na Fotocs 848, SOU tl HRADEC KRÁLoVÉ
ÁěÓ

7 776,91

\
Á

RaZítko Datun a podpÍs Razítko

Objednavatel Zhotovitel

C, s.
Pražská t5 (2>

50O 04 Hradec
495536327 fi:x:tel.:

IČl45537151 DIČ:

Datum a podpis: RazítkoDalum a podpis: Razítko

strana í z 3



REKAPITULAcE čleruĚuí soUPlsU pnncí

Stavba:

Rozvoj doslupnosti pobytových služeb pro osoby s postiženim v lokalitě Hradec Králové

Obiekt:

Soupis:
Genové narovnánízměnových listů č. 11 a14 dodatku SoD č.5

lvlísto:

Zadavalel:
Zholovilel:

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Technologie WlFl akabeláž

Datum 31.05.2023

Projektant:

ZpÉcovateí

Cena celkem IGZKI

6 427,20

3 332,00

D2 _ Dopočet chybějících prvků 3 332,00

HSV - Práce a dodávky HSV -236,80

Strana 2 z 3



Sla vt-ra

Oi:jt'lrt:

Scirpis:

souPls PRACí

Rozvoj dosltlplrosti poilytových sluŽeir 1:ro osoby S p1ostiŽellim v lokalitě l-jÍádec Králové

Cenové narovnání změnoých listů č. 11 a 14 dodatku SoD č. 5

l'u4ísto:

Zadavalei:

Zhotovitell

DatLr.n.

Projeklant.

Zpracovatel

Cenové narovnání Změnový list č. í4 _ dodatek SoD č. 5

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení

31.05.2023

Náklady soupasu ce!kem

o Cenové narovnání Změnový list č. 1í _ dodatek SoD č. 5

o D1 Technologie WlFl a kabe!áŽ

D D3 Ukončení kabeláže v datovém rozvaděči

Dopočet chybějících prvků

v 34 a2 Celkem třeba ukončit 70 kabelů. '

D

D

D2

D4

6 427,20

6 664,00

3 332,00

3

3 332,00

3

-236,80

-236,80

-236,80

D

D

o

HSV

I

MJ Množství J.cena lczlq Cena celkem [CZK] Cenová souslavaPopisPČ Typ Kód

6 K Pol487 ukončení metalických kabelů v patch panelu ks-
kmpl

'1,000 1 368,00 1 368,00|dle dodatku SoD č. 5

'190 K Pol487 ukončení metalických kabelů v patch panelu ks-
kmpl

1,000 2 600,00 2 600,00ldre soD

7 K Pol489 proměření kabelouých rozvodů' měřící protokol ks-
kmpl

1,000 2 400,00 -2 4oo,ooldle dodatku soD č. 5

192 K Pol489 proměření kabelov,ých rozvodů, měřící protokol ks-
kmpl

1,000 4 500,00 o uoo,oolo," .oo

3 K Pol487 ukončení metalických kabelů v patch panelu ks-
kmpl

-1,000 1 368,00 -1 368,00 dle dodatku soD ě. 5

í90 K Pol487 ukončení metalických kabe|ů v patch panelu ks-
kmol

1,000 2 600,00 2 600,00 dle SOD

4 K Pol489 proměření kabelo\^ých rozvodů, měřící protokol ks-
kmpl

-1,000 2 400,00 -2 400,00 dle dodatku soD č' 5

192 K Pol489 proměření kabelových rozvodů, měřící protokol ks-
kmpl

1,000 4 500,00 4 500,00 dle SOD

12 K 877í 61 1 01
MontáŽ elektrospojek na Vodovodním potrubí z PE trub
d32 kus -2,000 278,40 -556,80 dle dodatku SoD č. 5

12 K 877161 101
MontáŽ elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub
d32 kus 2,000 218,00 436,00 cs uRs 2021 02

15 M 28653052 elektrokoleno 9C PE 100 D 32mm kus -2,000 344,00 -688,00 dle dodatku soD č. 5

15 M 28653052 elektrokoleno 9ť PE 100 D 32mm kus 2,000 286,00 572,00 Cs ÚRs 2021 02

Strana 3 z 3




		2023-06-07T13:58:14+0200
	Ing. Pavel Valc


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000


		2023-06-09T07:59:20+0000




